СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

ВТОРОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ПЯТОГО  СОЗЫВА

23 октября 2014 года

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Порядок отчисления в бюджет ЗАТО г. Островной

 части прибыли муниципальных унитарных предприятий, получаемой

от использования муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

(с последующими изменениями), Уставом муниципального образования закрытое

административно-территориальное образование город Островной Мурманской области

(с изменениями и дополнениями), Совет депутатов ЗАТО г. Островной

решил:

1. Внести в Порядок отчисления в бюджет ЗАТО г. Островной части прибыли

муниципальных унитарных предприятий, получаемой от использования

муниципального имущества, утвержденный решением Совета депутатов ЗАТО

г. Островной от 06.04.2011 № 38-04 (далее – Порядок), следующие изменения:

1.1. Абзац третий раздела 3 изложить в следующей редакции:

«Размер отчислений составляет 20 % от чистой прибыли.».

1.2. По тексту Порядка:

- слова "отдел экономики и муниципального имущества администрации ЗАТО

г. Островной" заменить словами "отдел экономики и муниципального имущества

Администрации ЗАТО г. Островной" в соответствующих падежах;

- слова "Муниципальное учреждение «Централизованная бухгалтерия ЗАТО

г. Островной»" заменить словами "Муниципальное казенное учреждение

«Централизованная бухгалтерия закрытого административно-территориального

образования город Островной Мурманской области»" в соответствующих падежах;

- слова "МУ «ЦБ ЗАТО г. Островной»" заменить словами "МКУ «ЦБ ЗАТО

г. Островной»)" в соответствующих падежах.

1.3. Пункт 9.1 раздела 9 Порядка исключить.

1.4. Пункт 9.2 раздела 9 Порядка считать пунктом 9.1.

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования путем размещения

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования

ЗАТО г. Островной (www.zato-ostrov.ru).

Глава муниципального образования

ЗАТО г. Островной

23 октября 2014 года

№ 02-02

Г.В. Чистопашин